
 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от  24.07.2014 г. № 422 

 

 

 

г. Сысерть 
 
 

Об утверждении состава  муниципальной тарифной комиссии Сысертского 

городского округа в новой редакции 

 

 

В связи с изменением кадрового состава Администрации Сысертского городского 

округа и в целях совершенствования организации работы муниципальной тарифной 

комиссии Сысертского городского округа   

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить состав муниципальной тарифной комиссии Сысертского городского 

округа в новой редакции (прилагается). 

2. Постановление Главы Сысертского городского округа  от 16.11.2012 года № 715 

«О внесении изменений в  постановление Главы Сысертского городского округа    от 

10.08.2012 года  № 442  «Об утверждении состава и Положения о муниципальной 

тарифной комиссии Сысертского городского округа» признать утратившим силу с 

момента регистрации данного постановления. 

3. Настоящее постановление  опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого 

заместителя Главы  Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                      А.Г.Карамышев    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         УТВЕРЖДЕН 

                                                                                              постановлением Главы 

                                                                                      Сысертского городского округа 

                                                                                  от 24.07.2014 г. № 422 

                                                                              «Об утверждении  состава  

                                                                              муниципальной  тарифной  

                                                                         комиссии  Сысертского 

                                                                городского округа  

                                                                в новой редакции»                                          

                                                                            

 

 

 

СОСТАВ 

муниципальной тарифной комиссии Сысертского  городского округа 

 

Сурин К.В.            -  первый заместитель Главы Администрации Сысертского городского                                  

                                  округа; 

Краснова С.В.       - заместитель Главы Администрации Сысертского городского  округа,   

                                  председатель комитета по экономике Администрации Сысертского  

                                  городского округа, заместитель председателя  комиссии; 

Новоселова А.Н    - ведущий специалист комитета по экономике Администрации 

                                  Сысертского городского  округа, секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Юровских И.В.   - начальник отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства                                          

и жилищных   отношений Администрации Сысертского городского  

округа;                                                                                                                                                                                                                                                                

Свеженцева М.О.  - начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации    

                                  Сысертского городского округа; 

Ивина Е.П.            - заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным 

                                  имуществом и правовой работе Администрации Сысертского 

                                  городского  округа; 

Самарина М. Г.     - начальник отдела прогнозирования доходов Финансового   

                                  управления Администрации Сысертского городского  округа; 

Семакина Е.М.       - главный специалист отдела строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства  Сысертского городского округа; 

Никитенко В.Ю.    - директор муниципального унитарного предприятия жилищно-    

                                  коммунального хозяйства «Сысертское» (по согласованию).  

                               


